
 
КАТЕГОРИЗИРАНИ ОБЈЕКТИ – ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

 
Приватни сместувачки капацитети категоризирани во општина Пробиштип 

 

# СМЕСТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТ ЛОКАЦИЈА ЛЕГЛА КАТЕГОРИЈА СОПСТВЕНИК 
МЕСТО НА 
ЖИВЕЕЊЕ 

КОНТАКТ 

1 ЕНА И БЕБ СРТЦ ПОНИКВА 4 Стандард Ане Котев Скопје 070 231 657 

2 Весна Петрова ЛЕСНОВО 4 Комфорт Весна Петрова Пробиштип 072 255 546 

3 Вила Романови СРТЦ ПОНИКВА 10 Стандард Христина Романова Кочани 078 230 997 

4 Вила Молитва ЛЕСНОВО 9 Комфорт Блаже Митев Скопје 075 363 116 

5        

6        

 


